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صفحه مدیرعامل آبفا شیراز خبرداد؛

اتمام عملیات لوله رانی خط انتقال فاضلاب از زیر ریل قطار شهری شیراز
مدیرعامل آبفا شیراز از اجرای عملیات لوله رانی خط انتقال فاضلاب شهرک احمد آباد صغاد از زیر ریل 

قطار شهری خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی افزود: 

این پروژه با لوله فایبر گلاس هزار میلیمتر در عمق پنج متری انجام شده است.
وی افزود: با اجرای این خط انتقال، امکان اجرای شبکه و انشعابات شهرک مذکور فراهم شده و در حال 

حاضر اجرای سه کیلومتر شبکه فاضلاب در دست اقدام است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛ 

 پتانسیل بالای سازمان اسناد و کتابخانه ملی 
برای همکاری در راه اندازی موزه بلدیه 
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خبـر

طی ۶ ماهه نخست سال جاری صورت گرفت؛

ثبت بالغ بر ۹۹۰۰۰ تماس شهروندان با سامانه 
مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری شیراز

در هشتمین یادواره شهدای صنعت برق مطرح شد؛

خانواده شهدا و ایثارگران حافظان و پاسداران 
واقعی امنیت کشور هستند

توسط بنیاد نخبگان استان فارس رقم خورد؛

تجلیل از احسنت، 
چهره سرشناس خوشنویسی فارس

آزادی ۸۵۸ زندانیان جرائم غیرعمد 
در فارس

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس عنوان کرد؛

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس در آیین 
افتتاح اولین آموزشگاه مدرن کشور در زمینه ساخت طلا و جواهرات 
در شیراز، هنر ایرانی را دارای قدمتی به بلندای تاریخ دانست و افزود 

موظفیم این امانت را به شایستگی به نسل های بعد منتقل کنیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمد فرخ زاده در این آیین، با تقدیر از 
مدیریت و سرمایه گذاران این مجموعه اظهار داشت: این آموزشگاه 
تجهیزات مدرن  به روزترین  تومان در  میلیارد  ده  با سرمایه گذاری 
ایفای  در کشور  طلا  بازارآفرینی  و  تولید  در  است  قرار  طلاسازی 

نقش کند.
به منظور  تدابیری  اتخاذ  از صحبت های خود خواستار  او در بخشی 
پرهیز از خام فروشی شد و اظهار داشت: متاسفانه در استان فارس 
ظرفیت های بسیاری داریم اما با خام فروشی منابع، متحمل ضربه های 
اقتصادی سنگینی می شویم، این خام فروش شامل محصولات نفت و 

گاز، انواع معادن، محصولات کشاورزی و باغی و... می شود.
فرخ زاده با تاکید بر اهمیت آموزش همگانی و ضرورت حمایت 
از کارآفرینان اظهار داشت: خام فروشی فلزات قیمتی و سنگ های 
زینتی یک آسیب بزرگ در زمینه اقتصادی و اشتغالزایی است و باید 
با فراهم کردن چرخه ارزش و تقویت زنجیره فرآوری در این زمینه 

گام های بلندی برداشت.
به این موضوع که مقدار ۶۰ گرم طلا، حدود هفتصد  با اشاره  وی 
دلار قیمت دارد و برخی از سنگ های قیمتی با همان وزن تا یک 
میلیون دلار ارزش گذاری می شود افزوده: توسعه کارگاه ها با ابزار 
و تجهیزات مدرن سنگ تراشی و جواهرسازی در کنار توجه به هنر 
ریشه دار ایرانی می تواند سهم ایران را در بازارهای جهانی و منطقه ای 
افزایش داده و مشاغل تخصصی متعددی را ایجاد نماید و رفاه حاصل 

از درآمد بالای این صنعت زمینه اقتصاد پایدار را فراهم نماید.
داشت:  بیان  دستی  صنایع  صادرات  میز  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
همجواری با خلیج فارس و کشورهای علاقمند به کالاهای لوکس و 
نیمه لوکس فرصت منحصربه فردی را در افزایش تولید محصولات و 

تصاحب سهم بازار زیورآلات و فلزات قیمتی برای استان به همراه 
دارد.

فرخ زاده در حضور نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی که در این مراسم حضور داشت، خواستار بازنگری در حوزه 
اظهار داشت: در حوزه صنایع  با صنایع دستی شد و  قوانین مرتبط 
دستگاه های  و  هستیم  روبرو  گری«  تولی  »چند  آسیب  با  دستی 
معدن،  و  صنعت  حرفه ای،  و  فنی  فرهنگی،  میراث  نظیر  متعددی 
بنیادهای حمایتی، آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی »ره«، 
فعال  سازمانی خود  درون  مشی  با خط  این حوزه  در  و...  بهزیستی 
هستند که این در هم تنیدگی موجب تضعیف تولید و فروش داخلی 
و خارجی و افت کیفیت محصولات و ورود افراد فاقد آموزش به 

این حوزه گردیده است.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس قانون 
را راهگشا توصیف کرد و خواستار  تولید  از  موانع و حمایت  رفع 
تسری آن به مشکلات حوزه صنایع دستی شد و خاطرنشان کرد: با 
اصلاح قوانین متقاضیان در حوزه مجوزها، تولید، فروش و صادرات 

با مشکلات کمتری مواجه خواهند شد.
او حمایت اقتصادی از فعالان صنایع دستی و حذف بروکراسی ها را 
ارائه تسهیلات کم بهره تبصره ۱۸ و  با  ضروری برشمرد و افزود: 
تبصره ۱۶ می توان گام های موثری در رونق و حمایت از فعالان این 

عرصه برداشت.

استاندار فارس در یادواره شهدای امدادگر:

برخلاف  ایران،  اسلامی  جمهوری  امروز  گفت:  فارس  استاندار 
گذشته، به سطحی از ایمان و اقتدار و توانمندی رسیده است که ناشی 

از خون مطهر و پاک شهیدان است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
امدادگر  یادواره ۳۲۳ شهید  ایمانیه در  استانداری فارس محمدهادی 
استان فارس در دوران دفاع مقدس  به نقش ارزشمند امدادگران در 
رزمندگانی که  افزود: حفظ جان  و  اشاره کرد  مقدس  دفاع  دوران 
هر کدام ذخیره ای برای انقلاب اسلامی بوده اند را، امدادگران ما در 
هشت سال دفاع مقدس بر عهده داشتند؛ همچنان که از ابتدا در کنار 
مردم بوده اند، کماکان نیز در کنار این مردم شریف و اصیل خواهند 

بود و در مسائل مختلف یاری گر آنان هستند.
استاندار فارس به کمبودها و محدودیت های دوران هشت سال دفاع 
مقدس و نحوه برخورد برخی از کشورها با ایران اسلامی اشاره کرد 
و افزود: امروز جمهوری اسلامی ایران، برخلاف گذشته، به سطحی 
از ایمان و اقتدار و توانمندی رسیده است که ده ها موشک را قاطعانه 

به قلب رژیم منحوس اسرائیل روانه می کند.
نماینده عالی دولت در فارس ایمان و اراده جمهوری اسلامی ایران 
را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: یقننا خون شهدا باعث عزت 
و سرافرازی ایران عزیز شده است پس همه وظیفه داریم تلاش کنیم 
تا حداقل بخشی از دین خود را به شهدا و ایثارگران و خانواده های 

آنان ادا کنیم. 

مدیر کل محیط زیست استان فارس مطرح کرد؛

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: بازگشت دوباره 
محیط  دوستداران  جدیت  و  ممارست  با  پریشان  تالاب  به  حیات 
دار  تب  جان  محلی،  جوامع  همراهی  نیست،  انتظار  از  دور  زیست 

تالاب پریشان را التیام می بخشد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت 
فارس عطا پورشیرزاد در نشست کمیته محلی  استان  محیط زیست 
و  کازرون  شهرستان  ویژه  فرماندار  حضور  با  که  پریشان  تالاب 
مسئولان محلی برگزار شد، افزود: برخی از شاخص های تأثیرگذاری 

حفاظت مشارکتی در احیای تالاب پریشان را برشمرد
مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس ادامه داد: صاحب اول و اصلی 
تالاب پریشان خود جوامع محلی می باشند زیرا که ذینفعان اصلی در 
مواقع پُرآبی خود مردم هستند و اکنون اثرات خشکی آن هم ابتدا 
به خود جوامع اطراف تالاب برمی گردد؛ استمرار خشکسالی چندین 
ساله در فارس دامن پریشان را نیز گرفته و چند بار تاکنون دچار 
آتش سوزی شده و زخم کهنه دیگری بر پیکر نحیف این دریاچه 

خشکیده وارد آورده است.
اطراف  در  پرشمار  چاه های کشاورزی  حفر  داد:  ادامه  شیرزاد  پور 
آن، این تالاب را به شرایط حساس و شکننده ای رسانده طوری که 
با کوچکترین تلنگری به خودسوزی می افتد. چون پوشش گیاهی 
در تالاب خشک است با یک جرقه این آتش سوزی شروع می شود 
و مهار آن به دلیل عمق پوشش گیاهی منطقه به خودسوزی تبدیل 

می شود.
محمدامین بیرامی رئیس اداره محیط زیست کازرون نیز گزارشی از 

رویکردهای حفاظتی پیرامون تالاب پریشان ارائه داد.
نمایندگان جوامع محلی و سمن ها هم در مورد معیشت های جایگزین 
اطراف تالاب، چرای دام در بستر دریاچه و همچنین بهره برداری های 
چاه های مجاز و غیر مجاز و کشاورزی های غیر اصلی دیدگاه های 
پیرو  هم  جلسه  در  حاضر  ادارات  نمایندگان  کردند.  بیان  را  خود 
اقدامات  پریشان  تالاب  جامع  مدیریت  کتابچه  طبق  خود  وظایف 

انجام شده خود را تشریح کردند.

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از انجام قریب ۹۰۰ عمل 
جراحی پیوند اعضا از ابتدای سال جاری تاکنون در شیراز خبر داد.

علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی شیراز مهرداد شریفی در نشست علوم پزشکی شیراز با اعلام 
این خبر گفت: این مهم با تلاش شبانه روزی اساتید، تیم های درمانی 
دانشگاه  اعضا  پیوند  و  فراهم اوری  شناسایی،  واحدهای  کارکنان  و 

علوم پزشکی شیراز رخ داده است.
عزیزان  اعضای  ایثارگری  با  خانواده هایی که  از  عین حال  در  وی 
خود را به بیماران نیازمند عضو اهدا کرده اند، قدردانی کرد و افزود: 
استان فارس مفتخر است به عنوان یکی از استان های برتر در زمینه 

اهدای اعضای بیماران مرگ مغزی و انجام پیوند اعضا مطرح شود.

کرد  امیدواری  ابراز  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
باشیم  این  شاهد  مناسب،  آگاهی بخشی  و  فرهنگ سازی  با  تا 
اقدام  و  فداکاری  با  عضو  پیوند  انتظار  در  بیماران  دغدغه های  که 

خداپسندانه خانواده های بیماران مرگ مغزی برطرف شود.


